
CNC FRÉZAŘ – nástupní bonus až 40 000,- Kč

Máte zkušenosti s CNC obráběním? Rád/a pracujete přesně, ale zároveň samostatně?
 Přidejte se k nám – hledáme spolehlivého CNC frézaře, 

který chce dělat práci, co má hlavu a patu.

Co vás u nás čeká?
🔧 Samostatná obsluha CNC frézky (kusová i malosériová výroba)

 🔧 Práce s technickou dokumentací
 🔧 Seřizování stroje a korekce nástrojů

 🔧 Kontrola vyrobených dílů (klasicky i měřidly)

Co od vás očekáváme?
· Vyučení ve strojírenském oboru

· Praxe na CNC strojích (ideálně frézky, 3osé / 5osé výhodou)
· Schopnost číst výkresy a měřit

· Pečlivost, zodpovědnost a samostatnost

Co nabízíme?
✅ Čisté a moderní pracoviště

 ✅ Samostatná práce – žádná pásovka
 ✅ Zaškolení při nástupu a podpora zkušených kolegů

 ✅ Smysluplné zakázky a kvalitní nástroje
 ✅ Zázemí stabilní české firmy s tradicí

📧 Pošlete nám životopis na zuzana.inwaldova@tokoz.cz nebo zavolejte na 📞724 632 612

 Přijďte vyrábět přesnost – u nás má každý detail svou váhu!
 

mailto:zuzana.inwladova@tokoz.cz?subject=CNC%20fr%C3%A9za%C5%99
tel:724632612

